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برد در اهواز خط و نشان براى الهلال

مگویان به دیدار افتخارى مى رود
هرایر مگویان، مدافع تیم ملى ارمنســتان هنوز نتوانسته مطالبات خود را از باشگاه استقلال 
تهران دریافت کند. وى که پس از برکنارى منصوریان امید به بازگشــت خود به اســتقلال 
توســط وینفرد شفر داشت از ســوى این مربى آلمانى هم مورد تایید قرار نگرفت تا باشگاه 
اســتقلال چاره اى جز کسب رضایت وى براى عدم شــکایت به فیفا نداشته باشد. از این رو 
قرار است مگویان تا پایان هفته جارى به دیدار افتخارى برود تا مقدار قابل توجهى از طلب 
خود را دریافت کند. بازیکنى که حداقل یک میلیارد و 500 میلیون تومان از اســتقلال پول 

مى خواهد!

برنامه فشرده کریمى براى گسترش فولاد
فیروز کریمى، ســرمربى گسترش فولاد تبریز در اولین دیدارى که روى نیمکت این تیم در 
رقابت هاى فصل جارى لیگ برتر نشست نتوانست نتیجه بگیرد تا این تیم مقابل پیکان تهران 
پذیراى شکست باشد. سرمربى گسترش فولاد از عملکرد چند بازیکن خط دفاعى و مهاجم 
خود اصلا رضایت ندارد و به همین خاطر تمرینات ویژه اى را براى آن ها در نظر گرفته است. 
کریمى به مدیران گسترش فولاد تبریز قول داده آن ها را در لیگ برتر نگه داشته تا این تیم 
به رقابت هاى لیگ دسته اول سقوط نکند. از این رو مى خواهد لیست بازیکنان مد نظرش را 

پیش از پایان نیم فصل به مدیران گسترش بدهد تا اقدام به جذب آن ها کنند.

تبریک تلفنى کى روش به تیم ملى نوجوانان
عباس چمنیان، سرمربى تیم نوجوانان پیش از دیدار تیمش با کاستاریکا در واکنش به این 
پرســش که آیا پس از پیروزى مقابل آلمان از ایران بابت صعود به مرحله حذفى تماســى 
گرفته شده یا نه گفت: « بله همه مردم ایران از این اتفاق خوشحال هستند. پیام هاى بسیار 
خوبى را هم براى ما ارسال کرده اند که باعث انگیزه ما مى شود. رئیس فدراسیون فوتبال هم 
اینجا حضور داشتند که اتفاق خوبى براى تیم ما بود چون همراه تیم ما بود و باید از او تشکر 
کنم. حتى کارلوس کى روش هم در تماسى که با من داشت، پیروزى تیم را تبریک گفت و 

همه این ها باعث انگیزه ما مى شود.»

پسر شفر به فولاد نرسید
پسر وینفرد شفر، سرمربى جدید تیم فوتبال استقلال که قرار بود 
به عنوان آنالیزور، کادر فنى اســتقلال را در بازى این تیم با فولاد 
خوزستان در هفته نهم لیگ برتر در ورزشگاه آزادى همراهى کند، 

به این بازى نرسید و قرار است هفته جارى به تهران بیاید. 
پیام تبریک وزیر ورزش به فوتبال

به نقل از پایگاه خبرى وزارت ورزش، مســعود ســلطانى فر، وزیر 
ورزش و جوانان در پیامى موفقیت هاى فوتبال ملى را تبریک گفت. 
حضور ایران در جام هاى جهانى فوتبال، فوتسال، فوتبال ساحلى و 
رده هاى نوجوانان و جوانان در سال 2017 و صعود 3 تیم باشگاهى 
به مرحله حذفى و حضور تیم پرسپولیس در جمع 4 تیم برتر لیگ 

قهرمانان آسیا موفقیت هاى فوتبال ایران محسوب مى شود. 
پرسپولیسى ها مصاحبه نکردند

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس پس از بازى با استقلال خوزستان 
مصاحبه نکردند. پس از پایان دیدار پرسپولیس و استقلال خوزستان 
محمود خوردبین، سرپرست سرخ پوشان در مورد مصاحبه نکردن 
بازیکنان این تیم گفت: «باشگاه اعلام کرده که کسى مصاحبه نکند 

و آن هم به دلیل اختلافى است که با صدا و سیما داریم.» 
تمرین سرخ پوشان بدون تعطیلى

پرسپولیســى ها پس از برترى 3 - یک مقابل استقلال خوزستان 
پنج شنبه شب به تهران برگشتند و عصر دیروز در ورزشگاه شهید 

کاظمى به تمرین پرداختند. 
تجلیل پیکانى ها از عوامل نیروى انتظامى 

پیش از شــروع نیمه دوم بازى تیم هاى پیکان و گسترش فولاد، 
مجید جلالى و مسئولان باشگاه پیکان از عوامل نیروى انتظامى به 

مناسبت هفته نیروى انتظامى تجلیل کردند. 
سقوط هوادار پرسپولیس از روى سکوها

پرسپولیس و استقلال خوزســتان پنج شنبه در ورزشگاه غدیر به 
مصاف یکدیگر رفتند. یکى از هواداران پرسپولیس که قصد عبور از 
فنس ها براى رفتن به سمت دیگر ورزشگاه را داشت از بالاى فنس 
سقوط کرد و از ناحیه گردن دچار آسیب دیدگى شد. این هوادار را 
به بیمارستان منتقل کردند تا کارهاى درمانى روى او انجام شود. 

پیروزى بزرگ پرسپولیس در آستانه بازى بزرگ آسیا

پرســپولیس توانســت در نهمین 
هفته از رقابت هــاى لیگ برتر با 
نتیجه 3 - یک از سد استقلال خوزستان در اهواز 
عبور کند تا این تیم با یک بازى کمتر نســبت به 
سایر حریفان خود، 17 امتیازى شود تا در رده دوم 
جدول این دوره از رقابت ها باقى بماند. سرخ پوشان 
پایتخت که نیاز به کسب این پیروزى داشتند تا با 
روحیه اى مضاعف بازى برگشت خود مقابل الهلال 
عربســتان را انجام دهند در همان نیمه اول کار 
را یکســره کردند تا برانکو ایوانکوویچ، ســرمربى 
پرسپولیس نشان دهد عزم خود را براى بازگشت 
قدرتمندانه پرســپولیس به رقابت هاى لیگ برتر 
و همچنین ادامه بازى هاى لیگ قهرمانان آســیا 
جزم کرده اســت. کادر فنى پرسپولیس به دلیل 
فشارى که روى ساق پاى ملى پوشان این تیم بود 
به آن ها اســتراحت داد تا رادوشوویچ براى اولین 
بار در ترکیب اصلى پرســپولیس درون چارچوب 
دروازه سرخ پوشــان قرار گیرد. نادر باقرى، مربى 
دروازه بان هــاى اســبق پرســپولیس در این باره 
گفت: «این که کادر فنى پرســپولیس توانست از 
رادوشوویچ استفاده کند اتفاق خوبى بود. به نظرم 
لازم بود بیرانوند اســتراحت کند و باید این اتفاق 
هم مى افتاد. اما متاسفانه دیدید که او هم نتوانست 
آنطور که لازم اســت از دروازه پرســپولیس دفاع 

کنــد اما در مجموع خوشــحالم که بالاخره بازى 
به رادوشــوویچ رســید چون بیرانوند نباید بدون 
رقیب بماند و همین مى توانست برایش زنگ خطر 
مهمى باشــد. دروازه بانى که باید در تیم ملى هم 
خوش بدرخشــد تا فوتبالى ها هم به حضورش در 
جام جهانى امیدوار بمانند.» سرمربى پرسپولیس 
که با 2 هافبک دفاعى وارد زمین شــد توانســت 
قدرت میانه میدان سرخ پوشان را بالا ببرد. مجتبى 
محرمى، پیشکســوت تیم فوتبال پرسپولیس در 
خصــوص تاکتیک این تیم در بازى با اســتقلال 

خوزســتان اظهار داشت: «هر بازى شرایط خاص 
خودش را دارد و نمى تــوان گفت کادر فنى باید 
با همین فرمان تاکتیکى پیــش برود. در بازى با 
اســتقلال خوزستان لازم بود تا هافبک هاى میانه 
میدان پرسپولیس نزدیک به هم بازى کنند تا فضا 
در کناره ها و عمق میدان براى کارهاى ســرعتى 
مهاجمان پرسپولیس بیشتر شده و آن ها بتوانند 
با فرارهاى خود در پشــت خــط دفاعى حریف، 
ایجاد موقعیت کنند که همیــن اتفاق هم افتاد. 
من فکر مى کنم پرســپولیس در بــازى با الهلال 

عربستان نیز از همین روش استفاده کند.» ناصر 
ابراهیمى، مربى اســبق پرســپولیس نیز درباره 
عملکرد پرسپولیس در بازى با استقلال خوزستان 
و در آستانه دیدار حساس برگشت این تیم مقابل 
الهلال عربســتان، اظهار داشت: «برد پرسپولیس 
در ایــن دیدار بســیار مهم بود. آن ها توانســتند 
اعتماد به نفس از دســت رفته خــود را بار دیگر 
کسب کنند و به روزهاى اوج خود فکر بازگردند. 
پرســپولیس در حال حاضر براى بازى برگشت با 
الهلال نباید به شکســت 4 - صفر در دیدار رفت 
فکر کند. آن ها باید براى پیروزى بجنگند و کارى 
به نحوه بازى حریفشــان نداشــته باشند.» البته 
باید اذعان داشت پرســپولیس در حالى با 3 گل 
از سد استقلال خوزســتان عبور کرد که گادوین 
منشــا باز هم نقشــى در گلزنى تیمش نداشت 
تا بــا یک گل زده در رقابت هــاى لیگ برتر آمار 
بســیار ضعیفى تا اینجاى کار از خود نشان دهد. 
پرسپولیس پس از چند هفته ناکامى در بازى هاى 
خود پیروزى دلچسبى را به دست آورد تا هواداران 
خود را امیدوار به کسب نتیجه در بازى برگشت با 
الهلال عربستان در مسقط عمان کند. تیم فوتبال 
پرسپولیس سه شنبه هفته جارى ساعت 19:30 به 
وقت تهران در ورزشگاه سلطان بن قابوس مسقط 

به مصاف الهلال عربستان مى رود. 

شنیده مى شود سرمربى آلمانى استقلال نسبت به زمان کمى که در این تیم حضور 
دارد، هزینه هاى جانبى زیادى روى دســت باشگاه گذاشته است. اگرچه قرارداد 
وینفرد شفر، سرمربى تیم فوتبال استقلال تا پایان فصل حدود 280 هزار دلار است 
و این قیمت حتى پایین تر از قیمت مربى هاى داخلى محسوب مى شود اما سرمربى 
آلمانى آبى پوشــان نســبت به زمان کمى که در این تیم حضور دارد، هزینه هاى 

جانبى زیادى نسبت به مربیان پیشین روى دست باشگاه گذاشته است. در همین راستا شنیده مى شود هزینه 
2 جلسه تمرین در سالن وزنه اى که او در نظر گرفته حدود 3/5 میلیون تومان شده یا این که به مسئولان باشگاه 

اعلام کرده جلسات فنى این تیم باید در سالن آمفى تئاتر ورزشگاه آزادى برگزار شود.

هزینه هاى جانبى شفر براى باشگاه استقلال
شنید
دارد،
وینفر
و این

آلمانى
جانبى
2 جل

سرمربى پرسپولیس نسبت به عملکرد بازیکنان پرسپولیس در بازى با استقلال 
خوزستان که با پیروزى 3 - یک این تیم همراه بود نقدهایى داشت. او بلافاصله 
پس از اتمام بازى و هنگامى که بازیکنانش در همان رختکن ورزشگاه غدیر در 
حال اســتراحت بودند از مهاجمان و هافبک هاى تیمش که ضربات نهایى را با 
استرس بالا مى زدند که همین باعث شده بود نتوانند در نیمه دوم به گل برسند، 

انتقاد کرد. سرمربى پرسپولیس معتقد است بازیکنان پرسپولیس اعتماد به نفس کافى نداشتند و حالا با این 
برد مى توانند شرایط روحى و روانى مناسب خود را پیدا کنند. برانکو ایوانکوویچ قصد دارد در روزهاى آینده 

روى همین موضوع کار کند تا آن ها در بازى با الهلال با چنین مشکلى روبه رو نشوند.

تذکر برانکو به بازیکنان پر استرس پرسپولیس

تفاهم نامه همکارى دوجانبه فدراسیون 
فوتبال ایران و روسیه

تفاهم نامه همکارى دوجانبه فدراســیون فوتبال ایران و روســیه با 
حضور دبیر کل فدراســیون فوتبال ایران و روســیه به امضا رسید. 
پروتکل همکارى دوجانبه فدراسیون فوتبال ایران و روسیه با حضور 
محمدرضا ساکت و الکساندر الیو، دبیران کل فدراسیون فوتبال ایران 
و روســیه در حالى به امضا رسید که طرفین در خصوص راهکارهاى 
اجراى همــکارى در زمینه آموزش مربیگــرى، مدیریت، بازاریابى 
و تبادل تجربیات به منظور رشــد و گسترش هرچه بیشتر فوتبال، 
فوتسال و فوتبال ساحلى پرداختند. به گزارش نامه نیوز، از نکاتى که 
در این تفاهم نامه مطرح شــده مى توان به سازماندهى تورنمنت هاى 
دوستانه، برگزارى دوره هاى آموزشى و فنى، برگزارى کنفرانس ها و 
کارگاه هاى آموزشــى فنى، تبادل تجربیات در زمینه بهره بردارى از 
امکانات و تجهیزات استادیوم ها، تبادل تجربیات در حوزه فوتبال پایه، 
پزشکى، داورى، برگزارى رویداد ها و تورنمنت هاى بزرگ، همکارى و 

تبادل نظر در زمینه ایمنى و امنیت ورزشگاه ها اشاره کرد. 

افشاى پشت پرده اخراج رحمتى
با وجود این که علیرضا منصوریان و تیمش از استقلال جدا شده اند 
اما همچنان شاهد گاف هاى عجیب و غریب از طرف آن ها هستیم. 
یکى از انتقاداتى که طى حضور 1/5 ســاله منصوریان در استقلال 
به او وارد مى شــد انتخاب دستیاران کم تجربه و سطح پایین بود. 
به گزارش نامه نیوز، خرمگاه که ســابقه درگیرى با اکثر بازیکنان 
اســتقلال را داشت و حتى در فصل گذشــته تعدادى از بازیکنان 
جوان از طرز صحبــت وى در تمرینات به منصوریان گلایه کرده 
بودنــد در جدیدتریــن اظهار نظر خود مدعى شــد که جبارى را 
منصوریان از اســتقلال کنار نگذاشت اما بقیه (منظور به رحمتى 
است) با نظر منصوریان از استقلال کنار گذاشته  شدند. نکته عجیب 
این اظهارنظر نقض صحبت هاى جنجالى منصوریان توسط خرمگاه 
بود. منصوریان که در آن برنامه معروف 90 جان پسر خود را قسم 
خورد که رحمتى و جبارى را هیئت مدیره کنار گذاشته نه او، در 
همان برنامه با لحنى عجیب از افتخارى خواست که واقعیت را به 
مردم بگوید و از مدیرعامل اســتقلال خواهش کرد که اعلام کند 
کنار گذاشــتن جبارى و رحمتى کار او نبوده بلکه عباســى ملکى 
چنین خواســته اى داشته است! جالب اینجاست که خرمگاه تمام 
صحبت هاى منصوریان را نقض کرده و مدعى شده که هر بازیکنى 

که بى نظم بود توسط منصوریان کنار گذاشته شد.

شرط برزاى براى استقلال
بهنام برزاى از مسئولان استقلال خواست تا در صورت تمایل شفر 
براى حضور وى قبل از نیم فصل با او قرارداد امضا شــود. وینفرد 
شــفر، مربى آلمانى به محض حضور در استقلال خواستار حضور 
برزاى در تهران شــد و این بازیکن هم 2 روز پیش جلسه اى را در 
محل تمرین با شفر برگزار کرد. به گزارش نامه نیوز، ظاهرا شفر از 
برزاى خواســته تا نیم فصل در تمرینات تیم شرکت کند و سپس 
قــرارداد ببندد که هافبک مهاجم جوان اســتقلال اعلام کرده در 
صورتى این کار را انجام مى دهد که با وى قرارداد امضا شــود. این 
بازیکن نگران اســت تا در تمرینات مصدوم شود و در صورتى که 
با آبى پوشان قراردادى نداشته باشد در آن صورت دوطرفه متضرر 
خواهد شــد. برزاى با تصمیم منصوریان از استقلال کنار گذاشته 
شد و در این مدت نیز در حالى که صحبت از حضورش در تیم هاى 
ایرانــى و خارجى بود با تیمى به توافق نرســید و حالا صحبت از 
بازگشتش به استقلال مطرح شده آن هم در حالى که آبى ها فعلا 
جاى خالى ندارند و محسن کریمى هم در نوبت بازگشت قرار دارد. 

واکنش معاون نخست وزیر روسیه به 
تساوى با ایران

ویتالى موتکو، رئیس فدراسیون فوتبال روسیه و معاون نخست وزیر این 
کشــور با تاکید بر این که بازى کره جنوبى و ایران دوستانه بود، درباره 
انتقاد بعضى کارشناســان از نتیجه بازى با ایــران گفت: «همه باید به 
خودشان آرامش بدهند زیرا اتمسفر تیم ملى فوتبال روسیه فوق العاده 
است. ما باید در مسیر ادامه آزمایش هاى مختلف تیم ملى گام برداریم. 
فکر مى کنم کادر فنى در این مرحله کار گسترش تیم ملى روسیه را به 

اتمام رسانده و امیدوارم هیچ یک از بازیکنان مصدوم نشوند.»

دلیل بى میلى کى روش به 
همگروهى ایران و پرتغال 

تیم ملى فوتبال پرتغال با برترى 2 - صفر برابر سوئیس 
موفق به صعود مستقیم به جام جهانى 2018 روسیه 
شد. برخلاف دوره قبل که پرتغالى ها در پلى آف با برد 
دراماتیک مقابل سوئد به جام جهانى رسیدند، در این 
دوره رونالدو و یارانش تمام تلاش خود را براى صعود 
مســتقیم به کار گرفتند و موفق هم شدند. در همین 
رابطه کارلوس کى روش، ســرمربى پرتغالى تیم ملى 
فوتبال ایران نیز خوشــحالى خودش را از صعود تیم 
ملى کشــورش ابراز کرد. کى روش که در جام جهانى 
2010 هدایت پرتغال در جام جهانى را بر عهده داشت، 
حالا باید دومین جام جهانى خودش با ایران را تجربه 
کند. نکته جالب درباره خوشحالى کى روش از صعود 
پرتغال به جام جهانى این است که او اصلا دوست ندارد 
تیم ملى کشورش با ایران همگروه شود چراکه وقتى 
از او درباره این اتفاق پرسیدند جواب داد تمایلى به رخ 
دادن چنین اتفاقى ندارد چون مى خواهد با ایران حتما 

برنده این بازى باشد. 

احتمال تغییر محل برگزارى 
فینال جام حذفى

رئیس کمیته مسابقات ســازمان لیگ براى بازدید از 
محل برگزارى فینال جام حذفى راهى خرمشهر شد. 
پس از پایان دیدار اســتقلال خوزستان- پرسپولیس 
ســعید فتاحى، رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ 
راهى خرمشهر شــد تا از امکانات ورزشگاه این شهر 
بازدید کند. ورزشگاه خرمشهر که در 2 سال گذشته 
محل برگزارى فینال جام حذفى بود، انتقادات زیادى 
را متوجــه خود کرده اســت. فتاحى در این خصوص 
اعلام کرد که از ورزشگاه خرمشهر بازدید مى کند اما 
اگر امکانات آن مثل گذشــته باشد امسال فینال آنجا 
برگزار نمى شود. رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ 
همچنیــن گفت که محل برگزارى فینال جام حذفى 
پیش از قرعه کشــى مرحله یک چهــارم نهایى اعلام 

مى شود. 

آثار جراحاتى جدید بر چهره 
کاپیتان استقلال

 سیدمهدى رحمتى روز گذشته در حالى وارد ورزشگاه 
آزادى شــد که بر چهره او آثار جراحات جدیدى دیده 
شــد. به گزارش مهر، یکى از حواشى پیش آمده براى 
کاپیتان آبى پوشــان در ماه هاى اخیــر، اثر کبودى و 
جراحت روى صــورت او بود؛ اتفاقى که بســیار مورد 
توجه رســانه ها قرار گرفــت و در این خصوص حرف 
و حدیث هــاى فراوانى به گوش رســید. این اتفاق در 
جریان دیدار استقلال مقابل پارس جنوبى در شهر جم 
افتاده بود. سیدمهدى رحمتى دیروز هم در حالى وارد 
ورزشگاه آزادى شد که آثار جراحاتى جدید روى صورت 
وى کاملا مشهود بود. امکان این که این موضوع بار دیگر 

تبدیل به سوژه اى براى رسانه ها شود زیاد است.

شفر: تماشاگران نگران داربى 
نباشند

وینفرد شفر بعد از تساوى بدون گل تیمش مقابل 
فولاد گفت: «نیمــه اول خیلى خوب بازى کردیم. 
از دفاع و حرکت رو به جلــوى تیم مطمئن بودم. 
فقط یک شــانس گل داشــتیم. یکى از مشکلات 
بزرگمــان این بود که خود را در شــرایط گل قرار 
ندادیم. تا وسط زمین خیلى خوب کار مى کردیم اما 
نتوانستیم پاس نهایى را به گوش ها و مهاجمانمان 
برسانیم. روز اول هم گفتم که باید بیشتر کار کنیم. 
خوشبختانه ملى پوشانمان به جمع ما اضافه شده اند. 
الان از صددرصــد 60 درصد خواســته هاى مان را 
انجــام داده ایم. بازى را خوب بــاز مى کردیم. برابر 
یــک تیم دفاعى مثل فولاد که خوب جمع شــده 
بود، تنها راه این بود که از گوشــه ها و شوتزنى به 
گل برسیم. متاسفانه ســانترهاى مان خوب نبود و 
ارســال ها یا بلند و یا کوتاه بودند. خیلى خوب بود 
ببینیم که روى چــه چیزهایى باید کار کنیم. من 
توقع دارم تیم ما آرام تر بازى کند و آرامش داشــته 
باشد. ما توپ هاى زیادى را در جلو از دست دادیم. 
کسى که توپ را جلو مى برد فقط وقتى توپ را باید 
از دســت بدهد که رویش خطا شود. ما باید روى 
ایــن کار کنیم. ما آمدیم تا ایــن تیم را که از نظر 
فوتبالى مریض است به مســیر اصلى برگردانیم.» 
در ادامه از شــفر درباره دستیارانش سوال شد که 
محمدحسین زرندى، مدیر رسانه اى استقلال گفت: 
«در این باره آقاى شــفر بارها صحبت کرده اند. در 
همین زمان شــفر هم گفت که تنهــا درباره بازى 
صحبت مى کند.» شــفر در پاسخ به این سوال که 
آیا مى خواسته مثل تیم ملى ایران بازى کند، گفت: 
«نه. وقتى یک تیم دفاعى بازى مى کند، شانس هاى 
گلزنى کم مى شود. یا باید توپ را به گوشه ببرید یا 
شوتزنى را در دســتور کار قرار دهید. ما توپ را به 
گوشه راست مى بردیم و مى شد به چپ هم ببریم تا 
فضا ایجاد کنیم. این چیزى نیست که یک هفته اى 
درســت شود.» او درباره داربى پایتخت که 2 هفته 
دیگر برگزار مى شــود، گفت: «خیلى خوشحالم که 
داربــى را برگزار مى کنیم. این یکــى از مهمترین 
داربى هاى جهان اســت. خبرنگاران آلمانى به من 
زنگ زدنــد و گفتند که مى خواهنــد این بازى را 
پوشــش بدهند. من داربى هاى زیادى را پشت سر 

گذاشتم. تماشاگران نگران نباشند.»

برانکو ایوانکوویچ در نشست خبرى بعد از پیروزى تیمش مقابل استقلال خوزستان گفت: «استقلال خوزستان براى ما همیشه یک رقیب سخت بوده؛ مخصوصا بازى هاى مان در اهواز سخت 
بوده است. بدون چند بازیکن فیکس تیم که اکثرا ملى پوش هستند بازى کردیم. از یار دوازدهم تیممان تشکر مى کنم. آن ها به خوبى ما را حمایت کردند. این همه عشق را که در تیم مى بینم 
واقعا خوشحال مى شوم.» سرمربى پرسپولیس در مورد بازى برگشت با الهلال عنوان کرد: «یک بازى بزرگ و سخت در انتظار ماست. رفتن به نیمه نهایى یک افتخار بزرگ است. بازى رفت 
را 4 - صفر باختیم که یک شکست بزرگ بود. براى برد به دیدار برگشت مى رویم. مقابل استقلال خوزستان در 30 دقیقه 3 گل زدیم، این کار را مى توانیم در عمان هم انجام دهیم. کسب 
نتیجه بسیار سخت است اما باید به خودمان اطمینان کنیم. طبیعى است که چند بازیکنمان را در این بازى نداریم. اگر یک درصد شانس داشته باشیم با تمام قوا بازى مى کنیم و مى جنگیم.» 

برانکو: در عمان 
هم مى توانیم 3 

گل در 30 دقیقه 
بزنیم 

در آخریــن ســاعات ادارى روز 
چهارشــنبه درخواســت باشگاه 
پرســپولیس براى صدور دســتور موقت جهت 
تعلیق راى صادره و تجدیدنظر در پرونده مربوط 
به باشــگاه ترکیه اى در دادگاه بین المللى ورزش 
به ثبت رســید. وکیل سوئیسى پرسپولیس که 
پیگیر شکایت باشگاه ترکیه اى از مهدى طارمى 
است امیدوار است با این اقدام موکلش بتواند در 
بازى برگشت مقابل الهلال به میدان برود. معمولا 
پروسه صدور قرار موقت در دادگاه CAS 3 روز 
کارى زمان مى برد و با توجه به تعطیلى روزهاى 
شــنبه و یک شــنبه به احتمال زیاد این دادگاه 
دوشنبه دستور قرار موقت طارمى را صادر خواهد 
کرد. در صورت صدور قرار موقت، راى محرومیت 
طارمــى موقتا تعلیق مى شــود و ایــن بازیکن 
مى تواند در بازى برگشت مقابل الهلال به میدان 
برود. بدون شــک حضور طارمى در خط حمله 
پرسپولیس مى تواند امید سرخ پوشان را براى یک 
بازگشت رویایى دوچندان کند. در بازى پنج شنبه 
مقابل استقلال خوزستان گادوین منشا به عنوان 

جانشــین طارمى در خط حمله پرسپولیس قرار 
گرفت و در این بازى چند موقعیت گلزنى داشت 
که از هیچ کدام نتوانســت استفاده کند. یکى از 
بهترین موقعیت هایى که توسط منشا خراب شد 
دقیقــه 15 بود که گادوین با داوودى، دروازه بان 
خوزستانى ها تک به تک شد اما توپ او برگشت 
داده شد و على علیپور موفق شد که به خوبى هر 
چه تمام از این موقعیت استفاده کند و گل اول 
پرسپولیس را به ثمر برساند. حتى در دقیقه 25 
نیز او پیش از شجاع خلیل زاده مى توانست دروازه 
اســتقلال خوزستان را باز کند اما توپ به شجاع 
رســید و او موفق شد گل سوم را به ثمر برساند. 
و اما مهمترین موقعیت که گادوین منشا به هدر 
داد در دقیقــه 38 رقم خورد؛ جایى که گادوین 
منشا پنالتى زن اول پرسپولیس پنالتى این تیم 
را خــراب کرد و حتــى از روى نقطه پنالتى هم 
موفق به گلزنى نشــد. جا مانــدن و عدم حضور 
در موقعیت هاى مناســب در این بازى از منشــا 
مشاهده شد تا نیاز پرسپولیس به طارمى یک بار 

دیگر احساس شود.

پرســپولیس را مى توان موفق ترین میهمان لیگ 
هفدهم تا پایان هفته نهم دانســت. سرخ پوشان 
که در هفته نهم میهمان تیم استقلال خوزستان 
بودنــد موفق شــدند با نتیجــه 3 - یک حریف 
جنوبى شان را شکست دهند و با 17 امتیاز و یک 
بازى کمتر تا پیش از برگزارى دیدارهاى روز دوم 
هفتــه نهم به رده دوم صعود کنند. قطعا پیروزى 
مقابل استقلال خوزستان در آستانه دیدار برگشت 
با الهلال عربســتان از دور برگشــت مرحله نیمه 
نهایى مى تواند براى سرخ ها روحیه بخش باشد تا 
شاید بتوانند شکست سنگین 4 - صفر بازى رفت 
را در عمان جبران کنند. جدا از مســائل روحى و 
انگیزشى برد قاطع در اهواز، پرسپولیس با شکست 
دادن استقلال خوزستان در ورزشگاه غدیر به یک 
آمار جالب رسید و با کسب 13 امتیاز در 5 بازى 
خــارج از خانه بهترین عملکــرد را در این فصل 
رقابت هاى لیگ برتر به ثبت رســاند. شــاگردان 
برانکو که با یک بازى کمتر خود را در یک قدمى 
صــدر جدول مى بینند با زدن 3 گل آمار گل هاى 
زده شــان را هم به 16 گل افزایش دادند تا پیش 

از برگــزارى دیدارهاى روز دوم هفته نهم صاحب 
بهترین خط حمله لیگ شوند. البته پرسپولیس با 
زدن 3 گل به استقلال خوزستان آمار گلزنى خود 
در مدت مشابه فصل گذشته را هم بهبود بخشید. 
سرخ پوشان فصل گذشته در پایان هفته نهم 10 
گل زده بودند اما امسال 6 گل بیشتر زده اند. البته 
هرچه شــرایط خط حمله بهبود پیدا کرده، گل 
خورده پرسپولیس نشــان از آمار ضعیف تر خط 
دفــاع دارد. در شــرایطى پرســپولیس در مدت 
مشــابه فصل گذشــته فقط 2 گل دریافت کرده 
که سرخ پوشان امســال 6 گل تا پایان هفته نهم 
دریافت کرده اند که با احتســاب یک بازى معوقه 
و دریافــت 6 گل در 8 بازى وضعیت خط دفاعى 
پرسپولیس کمى نگران کننده به نظر مى رسد. با 
در نظر گرفتن این موضوع برانکو قطعا باید فکرى 
بــه حال ترمیم و تقویت خط دفاعى تیمش بکند 
به خصوص این که سرخ پوشان در چند بازى اخیر 
به دلایل مختلف تغییرات زیادى در ترکیب خط 
دفاعى داشتند و شاید همین تغییرات زیاد باعث 

تضعیف دفاع سرخ ها شده است.

مردان معتمد منصوریان، نیمکت نشینان شفر استقلال پوست انداخت 

پرسپولیس تقویت شده در خط حمله و ضعیف شده در دفاعدرخواست تجدیدنظر طارمى در CAS ثبت شد

سرخ پوشان میهمان برتر لیگ آقاى گل به الهلال مى رسد؟

به نقل از پایگاه اینترنتى DH، کاوه رضایى در تیم شارلوا بلژیک عملکرد خوبى در چند ماه اخیر داشته 
و همین باعث شد تا کارلوس کى روش او را به تیم ملى ایران دعوت کند. سایت بلژیکى درباره حضور 
کاوه رضایى در تیم ملى ایران نوشــت: «رضایى بعد از 2 سال غیبت از سوى کارلوس کى روش به تیم 
ملى ایران دعوت شد و در بازى برابر توگو که با برترى 2 - صفر ایران به پایان رسید توانست 90 دقیقه 
براى ایران به میدان برود. او در بازى برابر روســیه نیز همراه تیم ملى ایران بود و 26 دقیقه به میدان 
رفت. به نظر مى رســد این بازیکن شــانس زیادى براى حضور در جام جهانى دارد و اگر بتواند همین 

روند خوب را ادامه دهد، او 75 درصد شانس حضور در جام جهانى روسیه را با تیم ملى ایران دارد. 

تیم ملى فوتبال سوئیس یکى از تیم هایى است که ایران براى برگزارى دیدار دوستانه مدنظر داشت. به گزارش 
تسنیم، تیم ملى فوتبال کشورمان در اولین اردوى آماده سازى خود پیش از جام جهانى 2018 روسیه 2 دیدار 
تدارکاتى با توگو و روســیه انجام داد و حالا به دنبال انجام بازى هاى دوستانه دیگرى در فاصله 8 ماه مانده به 
آغاز این رقابت هاست. سوئیس که در گروه B رقابت هاى انتخابى جام جهانى در منطقه اروپا در رتبه دوم قرار 
گرفت و حالا باید شانس خود را براى صعود به جام جهانى در پلى آف امتحان کند، یکى از گزینه هاى ایران براى 
انجام بازى دوستانه بود. کى روش در نظر داشت تیم ملى را به مصاف سوئیس بفرستد اما با توجه به عدم صعود 

مستقیم این تیم به جام جهانى این موضوع فعلا مسکوت مانده است. 

تیم ملى در اندیشه دیدار دوستانه با سوئیس شانس 75 درصدى کاوه براى حضور در جام جهانى

وینفرد شــفر، ســرمربى اســتقلال تهران در اولین 
تجربه مربیگرى خود روى نیمکت اســتقلال تهران 
با ترکیبى کاملا متفاوت نسبت به زمانى که علیرضا 
منصوریان در استقلال تهران بود، آبى پوشان پایتخت 
را روانه بازى کرد تا نشــان دهد مثل سرمربى سابق 
این تیم فکر نمى کند. اگر نخواهیم روى نام حسین 
حســینى که بــار دیگر در حضور مهــدى رحمتى 
تبدیــل به دروازه بان اصلى اســتقلال تهران شــده 
صحبت کنیــم باید بــه نام هایى نظیر چشــمى و 
زکى پور در خط دفاعى استقلال تهران اشاره کنیم. 

لئوناردو پادوانى، مدافع برزیلى استقلالى ها که مرد 
محبوب منصوریان نیز بود مشــکلى بــراى بازى با 
فولاد خوزستان نداشــت تا روزبه چشمى همچون 
دیدارهاى ملى به قلب خط دفاعى اســتقلال بیاید. 
امیــد ابراهیمى، هافبک ملى پوش اســتقلال تهران 
نیز که از مصدومیت خود رهایى یافته دیگر شرایط 
بازى کردن را پیدا کرده تا با قدرت در کنار فرشــید 
باقرى قرار بگیرد؛ بازیکنــى که هرگز در افکار فنى 
منصوریان جا نیفتاد اما حالا با آمدن شــفر توانسته 
بازیکنانى نظیر نورافکن را نیمکت نشین کند. فرشید 

اســماعیلى نیز بار دیگر در ترکیب اصلى اســتقلال 
تهران قرار گرفت تا سرور جبارف از لیست بازیکنان 
اصلى استقلال خارج شود. بازگشت سجاد شهباززاده 
به جمع مهاجمان اســتقلال تهــران در حالى اتفاق 
مى افتــد که ایــن بازیکن در 2 هفته گذشــته نیز 
شرایط بازى کردن داشت اما از سوى منصوریان به 
بازى گرفته نشــد تا آسیب دیدگى اش به طور کامل 
برطرف شــده و بتواند براى آبى پوشــان بازى کند. 
اســتقلال تهران فارغ از نتیجه اى که شــب گذشته 
مقابل فولاد خوزستان گرفت نشان داد باید با افکار 

جدید کادر فنى خود کار را ادامه بدهد. مربى آلمانى 
که به نظم تاکتیکــى بازیکنانش اعتقاد زیادى دارد 
در همین نخســتین هدایت خود در استقلال نشان 
داد مى خواهد به تمرینــات بازیکنانش توجه کند و 
کارى به اسم و رسم آن ها نخواهد داشت. شفر کاملا 
به شــرایط بازیکنان تیمش آگاه شده و اگر بخواهد 
در بازى با پرســپولیس صحبت از ناشــناخته بودن 
عناصــر خود بزند مورد هجوم هوادارانى قرار خواهد 
گرفت که کســب نتیجه در دیدار داربى را بالاتر از 

هر جامى مى دانند. 


